

DEVIZ LOCAL № 2-2
ECHIPAMENT ELECTRIC DE FORTA ILUMINATUL ELECTRIC INTERIOR
EEF, IEI

Valoarea de deviz 57 092,69 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Dulap 36 module ИПН-36-0УХЛ3)	buc	1,000	249,14 130,35	249,14 130,35
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	12,000	64,17 61,60	770,04 739,20
3	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,200	7 660,85 4 840,00	1 532,17 968,00
4		Corp de iluminat cu LED DLZ LED15	buc	13,000	288,50 0,00	3 750,50 0,00
5		Corp de iluminat cu LED PRS/S ECOLED300	buc	4,000	615,80 0,00	2 463,20 0,00
6		Corp de iluminat cu LED PRS/S ECOLED300 cu bloc de alimentare	buc	1,000	1 185,50 0,00	1 185,50 0,00
7		Corp de iluminat cu LED ДП04002	buc	2,000	188,50 0,00	377,00 0,00
8	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,020	7 372,00 5 401,00	147,44 108,02
9		Corp de iluminat cu LED cu inscriptia "EXIT" cu bloc de alimentare LIRA 4221-4LED	buc	2,000	455,80 0,00	911,60 0,00
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,000	64,17 61,60	64,17 61,60

1	2	3	4	5	6	7
11	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m	2,450	368,20 308,56	902,09 755,97
12		Cablu de putere cu fire de cupru BBΓHT(a)LS3x1.5	m	100,000	14,15 0,00	1 415,00 0,00
13		Cablu de putere cu fire de cupru BBΓHT(a)FRLS 3x1.5	m	15,000	29,17 0,00	437,55 0,00
14		Cablu de putere cu fire de cupru BBΓHT(a)LS4x1.5	m	5,000	19,67 0,00	98,35 0,00
15		Cablu de putere cu fire de cupru BBΓHT(a)LS3x2,5	m	105,000	20,15 0,00	2 115,75 0,00
16		Cablu de putere cu fire de cupru BBΓHT(a)LS5x6	m	5,000	88,70 0,00	443,50 0,00
17		Cablu de putere cu fire de cupru ΠB1	m	15,000	8,80 0,00	132,00 0,00
18	08-02-152-3	Constructii metalice de cablu: constructie sudata	t	0,015	44 466,00 2 474,67	666,99 37,12
19	08-02-471-1	Priza de pamint, verticala, din otel cornier, dimensiuni 50x50x5 mm	10 buc	1,000	3 795,98 588,50	3 795,98 588,50
20	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,450	2 526,39 1 309,00	6 189,66 3 207,05
21		Teava PVC gofrat Dn25mm	m	230,000	6,50 0,00	1 495,00 0,00
22		Teava PVC gofrat Dn16mm	m	15,000	5,40 0,00	81,00 0,00
23	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,050	1 957,40 1 771,00	97,87 88,55
24		Intrerupator simplu pentru montare incorporata cu o singura directie BC20-1-0-KБ	buc	2,000	45,00 0,00	90,00 0,00
25		Intrerupator simplu pentru montare incorporata cu o singura directie BC20-2-0-KБ	buc	1,000	58,80 0,00	58,80 0,00
26		Intrerupator simplu pentru montare incorporata cu o singura directie BCΠ10-1-0-KБ	buc	2,000	24,50 0,00	49,00 0,00
27	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,100	2 376,70 2 095,50	237,67 209,55
28		Priza 1P+PE+N PCΠ10-3-KБ	buc	2,000	35,60	71,20

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
29		Priza 1P+PE+N PC20-3-OB	buc	3,000	42,80	128,40
					0,00	0,00
30		Priza 1P+PE+N PC20-3-ГБ	buc	3,000	42,80	128,40
					0,00	0,00
31	10-08-019-01	Utilaj divers de electroceasoficare: Cutie de ramificare pe perete	buc	11,000	27,80	305,80
					27,50	302,50
32		Cutii de conexiuni Y191M	buc	10,000	11,80	118,00
					0,00	0,00
33		Cutie cu cleme de conexiuni din masaplastica	buc	1,000	24,50	24,50
					0,00	0,00
34	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica	buc	15,000	207,83	3 117,43
					110,00	1 650,00
35		Cutie KM pt instalare prize, intrerupatoare	buc	15,000	14,50	217,50
					0,00	0,00
36		RAMA cu loc pentru instalarea prize, intrerupatoare	buc	15,000	32,85	492,75
					0,00	0,00
37		Conectare flexibila a ventilatorului K1080Y3	buc	15,000	62,50	937,50
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			35 298,45
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 123,14
		<i>Cheltuieli de transport</i>	1,00 %			229,81
		<i>Total</i>	100,00 +			37 651,40
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30,00 %			2 653,92
		<i>Total</i>	100,00 +			40 305,32
		<i>Beneficiul de deviz</i>	5,00 %			2 015,27
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				42 320,59
		2. Utilaj				8 846,41
38		Dulap 36 module ИПН-36-0 YXJI3	buc	1,000	804,17	804,17
					0,00	0,00
39		Intrerupator automat VA47-29/1P/10A	buc	3,000	29,80	89,40
					0,00	0,00
40		Intrerupator automat VA47-29/1P/5A	buc	1,000	38,33	38,33
					0,00	0,00
41		Intrerupator de putere BH32/4P/63	buc	1,000	84,17	84,17
					0,00	0,00
42		Intrerupator diferential	buc	5,000	308,33	1 541,65

1	2	3	4	5	6	7
		AD12/2/16/30			0,00	0,00
43		Dispozitiv de protectie la supratensiune deimpuls OΠC1-B-4P	buc	1,000	1 985,80 0,00	1 985,80 0,00
44		Intrerupator automat AΠ50-2MT	buc	1,000	195,00 0,00	195,00 0,00
45		Intrerupator de securitate ΠB2-10/54Y1	buc	1,000	455,80 0,00	455,80 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 194,32
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			62,33
		Total Utilaj Inclusiv salariu				5 256,65

		Total	lei	47 577,24
		TVA	20,00 %	9 515,45
		Total deviz: Inclusiv salariu		57 092,69 8 846,41

Întocmit

”IntelHome” S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 2-2

ECHIPAMENT ELECTRIC DE FORTA ILUMINATUL ELECTRIC INTERIOR EEF, IEI

Valoarea de deviz 57 092,69 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	160,844	55,00	8 846,41
		Total manopera				8 846,41

Materiale:

1.	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,022	24 500,00	539,00
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,002	3 300,00	6,60
3.	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,000	16 650,00	0,00
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,005	16 650,00	83,25
5.	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,000	2 450,00	0,00
6.	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	45 000,00	0,00
7.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "БСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,116	24 500,00	2 842,00
8.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,001	3 300,00	3,30
9.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,002	45 000,00	90,00
10.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,125	85,50	267,20
11.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,300	23,50	7,05
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,510	45,00	22,95
13.	1012073	Ate aspre	kg	0,060	4,00	0,24
14.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	33,391	8,50	283,83
15.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,082	35,00	2,87
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	33,391	11,50	383,99
17.	1019852	Vopsea	kg	0,069	65,80	4,54
18.	1130079	Lac "БТ-577"	t	0,000	45 000,00	0,00
19.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "А"	kg	0,300	65,80	19,74
20.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,490	32,80	16,07
21.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	38 850,00	582,75
22.	5009030	Flanse	10 buc	2,450	3,00	7,35
23.	5009031	Scoabe	10 buc	16,415	5,50	90,28
24.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,760	35,00	26,60
25.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,960	6,80	13,33
26.	5009061	Fisa de izolatie	buc	89,290	1,50	133,94
27.	5009070	Racordari	10 buc	4,410	5,00	22,05
28.	5009113	Prezoane	buc	40,800	2,00	81,60
29.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,408	65,00	26,52
30.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,123	55,00	6,76
31.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,560	65,00	36,40
32.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,049	35,00	1,72

33.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,000	65 800,00	0,00
34.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0,300	28,50	8,55
35.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	1,545	77,80	120,20
36.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПООПП", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,438	65,00	28,47
37.	750-1	Cablu de putere cu fire de cupru ББГП(а)LS3x1.5	m	100,000	14,15	1 415,00
38.	750-2	Cablu de putere cu fire de cupru ББГП(а)FRLS 3x1.5	m	15,000	29,17	437,55
39.	750-3	Cablu de putere cu fire de cupru ББГП(а)LS4x1.5	m	5,000	19,67	98,35
40.	750-4	Cablu de putere cu fire de cupru ББГП(а)LS3x2,5	m	105,000	20,15	2 115,75
41.	750-5	Cablu de putere cu fire de cupru ББГП(а)LS5x6	m	5,000	88,70	443,50
42.	750-6	Cablu de putere cu fire de cupru ПБ1	m	15,000	8,80	132,00
43.	752-10	Teava PVC gofrat Dn25mm	m	230,000	6,50	1 495,00
44.	752-11	Teava PVC gofrat Dn16mm	m	15,000	5,40	81,00
45.	755-11	Intrerupator simplu pentru montare incorporata cu o singura directie BC20-1-0-КБ	buc	2,000	45,00	90,00
46.	755-12	Intrerupator simplu pentru montare incorporata cu o singura directie BC20-2-0-КБ	buc	1,000	58,80	58,80
47.	755-13	Intrerupator simplu pentru montare incorporata cu o singura directie BCП10-1-0-КБ	buc	2,000	24,50	49,00
48.	755-14	Priza 1P+PE+N PCП10-3-КБ	buc	2,000	35,60	71,20
49.	755-15	Priza 1P+PE+N PC20-3-ОБ	buc	3,000	42,80	128,40
50.	755-16	Priza 1P+PE+N PC20-3-ГБ	buc	3,000	42,80	128,40
51.	755-17	Cutii de conexiuni Y191M	buc	10,000	11,80	118,00
52.	755-18	Cutie cu cleme de conexiuni din masaplastica	buc	1,000	24,50	24,50
53.	755-19	Cutie KM pt instalare prize, intrerupatoare	buc	15,000	14,50	217,50
54.	755-20	RAMA cu loc pentru instalarea prize, intrerupatoare	buc	15,000	32,85	492,75
55.	755-23	Conectare flexibila a ventilatorului K1080Y3	buc	15,000	62,50	937,50
56.	805-11	Dulap 36 module ППН-36-0 YXП3	buc	1,000	804,17	804,17
57.	805-12	Intrerupator automat VA47-29/1P/10A	buc	3,000	29,80	89,40
58.	805-13	Intrerupator automat VA47-29/1P/5A	buc	1,000	38,33	38,33
59.	805-14	Intrerupator de putere BH32/4P/63	buc	1,000	84,17	84,17
60.	805-15	Intrerupator diferential AD12/2/16/30	buc	5,000	308,33	1 541,65
61.	805-16	Dispozitiv de protectie la supratensiune deimpuls OПC1-B-4P	buc	1,000	1 985,80	1 985,80
62.	805-17	Intrerupator automat АП50-2MT	buc	1,000	195,00	195,00
63.	805-18	Intrerupator de securitate ПБ2-10/54Y1	buc	1,000	455,80	455,80
64.	833-12	Corp de iluminat cu LED DLZ LED15	buc	13,000	288,50	3 750,50
65.	833-13	Corp de iluminat cu LED PRS/S ECOLED300	buc	4,000	615,80	2 463,20
66.	833-14	Corp de iluminat cu LED PRS/S ECOLED300 cu bloc de alimentare	buc	1,000	1 185,50	1 185,50
67.	833-15	Corp de iluminat cu LED ДП04002	buc	2,000	188,50	377,00
68.	833-16	Corp de iluminat cu LED cu inscriptia "EXIT" cu bloc de alimentare LIRA 4221-4LED	buc	2,000	455,80	911,60
		Total materiale de constructii				28 175,47

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,640	550,00	352,00
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	38,710	25,00	967,75
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	9,817	35,00	343,60
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	44,00	9,68
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	52,00	11,44

6.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "TA3-66"	h-ut	5,100	151,50	772,65
7.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,310	550,00	170,50
8.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	6,300	25,00	157,50
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	11,858	35,00	415,03
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,950	285,00	270,74
		Total utilaje de constructii				3 470,89

Total	lei	47 577,24
TVA	20,00 %	9 515,45

Total deviz: 57 092,69

Întocmit ”IntelHome” S.R.L.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Resistematizarea interioara a etajului 7
(nivelul 8), a cladirii Biroului National de
Statistica mun. Chisinau, str. Grenoble, 106**

Investitor : Biroul National de Statistica

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Dulap 36 module ЦПН-36-0УХЛІЗ)	buc			249,14 130,35
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,00	130,35
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	85,50	8,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,80	1,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	550,00	38,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	44,00	9,68
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	52,00	11,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	285,00	19,95
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			64,17 61,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	55,00	61,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	285,00	0,57
3	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			7 660,85 4 840,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	55,00	4 840,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 300,00	16,50
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,00	408,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	65,00	132,60
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	65,00	182,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	550,00	852,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	25,00	787,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	285,00	441,75
4		Corp de iluminat cu LED DLZ LED15	buc			288,50 0,00
	833-12	Corp de iluminat cu LED DLZ LED15	buc	1,0000	288,50	288,50
5		Corp de iluminat cu LED PRS/S ECOLED300	buc			615,80 0,00
	833-13	Corp de iluminat cu LED PRS/S ECOLED300	buc	1,0000	615,80	615,80
6		Corp de iluminat cu LED PRS/S ECOLED300 cu bloc de alimentare	buc			1 185,50 0,00
	833-14	Corp de iluminat cu LED PRS/S ECOLED300 cu bloc de alimentare	buc	1,0000	1 185,50	1 185,50
7		Corp de iluminat cu LED ДП04002	buc			188,50 0,00
	833-15	Corp de iluminat cu LED ДП04002	buc	1,0000	188,50	188,50
8	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			7 372,00 5 401,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	55,00	5 401,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	35,00	143,50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	65 800,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	65,00	13,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	550,00	605,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	35,00	896,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	285,00	313,50
9		Corp de iluminat cu LED cu inscriptia "EXIT" cu bloc de alimentare LIRA 4221-4LED	buc			455,80
						0,00
	833-16	Corp de iluminat cu LED cu inscriptia "EXIT" cu bloc de alimentare LIRA 4221-4LED	buc	1,0000	455,80	455,80
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			64,17
						61,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	55,00	61,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	285,00	0,57
11	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			368,20
						308,56
	1	Muncitor	h-om	5,6100	55,00	308,56
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	3 300,00	1,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,80	1,31
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	35,00	10,86
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	6,80	5,44
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,50	18,30
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	55,00	2,76
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	10,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	550,00	5,61
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	285,00	2,91
12		Cablu de putere cu fire de cupru BBΓнг(a)LS3x1.5	m			14,15
						0,00
	750-1	Cablu de putere cu fire de cupru BBΓнг(a)LS3x1.5	m	1,0000	14,15	14,15
13		Cablu de putere cu fire de cupru BBΓнг(a)FRLS 3x1.5	m			29,17
						0,00
	750-2	Cablu de putere cu fire de cupru BBΓнг(a)FRLS 3x1.5	m	1,0000	29,17	29,17
14		Cablu de putere cu fire de cupru BBΓнг(a)LS4x1.5	m			19,67
						0,00
	750-3	Cablu de putere cu fire de cupru BBΓнг(a)LS4x1.5	m	1,0000	19,67	19,67
15		Cablu de putere cu fire de cupru BBΓнг(a)LS3x2,5	m			20,15
						0,00
	750-4	Cablu de putere cu fire de cupru BBΓнг(a)LS3x2,5	m	1,0000	20,15	20,15
16		Cablu de putere cu fire de cupru BBΓнг(a)LS5x6	m			88,70
						0,00
	750-5	Cablu de putere cu fire de cupru BBΓнг(a)LS5x6	m	1,0000	88,70	88,70
17		Cablu de putere cu fire de cupru ПБ1	m			8,80
						0,00
	750-6	Cablu de putere cu fire de cupru ПБ1	m	1,0000	8,80	8,80
18	08-02-152-3	Constructii metalice de cablu: constructie sudata	t			44 466,00
						2 474,67
	1	Muncitor	h-om	45,0000	55,00	2 474,67
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00009	2 450,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0078	45 000,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,5200	85,50	131,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	37,4000	8,50	318,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	37,4000	11,50	430,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	38 850,00	38 850,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,0400	550,00	1 136,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,3000	35,00	536,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,0400	285,00	588,67
19	08-02-471-1	Priza de pamint, verticala, din otel cornier, dimensiuni 50x50x5 mm	10 buc			3 795,98 588,50
	1	Muncitor	h-om	10,7000	55,00	588,50
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,1160	24 500,00	2 842,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	45 000,00	90,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,6500	85,50	55,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	550,00	104,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7500	35,00	61,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	285,00	54,15
20	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 526,39 1 309,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	55,00	1 309,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 650,00	33,98
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	85,50	82,08
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	8,50	113,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	11,50	154,10
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	32,80	6,56
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	3,00	3,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,50	36,85
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,50	27,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	550,00	60,61
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	25,00	395,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	35,00	169,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	285,00	31,41
21		Teava PVC gofrat Dn25mm	m			6,50 0,00
	752-10	Teava PVC gofrat Dn25mm	m	1,0000	6,50	6,50
22		Teava PVC gofrat Dn16mm	m			5,40 0,00
	752-11	Teava PVC gofrat Dn16mm	m	1,0000	5,40	5,40
23	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 957,40 1 771,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	55,00	1 771,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 300,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	153,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	285,00	11,40
24		Intrerupator simplu pentru montare incorporata cu o singura directie BC20-1-0-KB	buc			45,00 0,00
	755-11	Intrerupator simplu pentru montare incorporata cu o singura directie BC20-1-0-KB	buc	1,0000	45,00	45,00
25		Intrerupator simplu pentru montare incorporata cu o singura directie BC20-2-0-KB	buc			58,80 0,00
	755-12	Intrerupator simplu pentru montare incorporata cu o singura directie BC20-2-0-KB	buc	1,0000	58,80	58,80
26		Intrerupator simplu pentru montare incorporata cu o singura directie BCп10-1-0-KB	buc			24,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	755-13	Intrerupator simplu pentru montare incorporata cu o singura directie BCn10-1-0-KБ	buc	1,0000	24,50	24,50
27	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 376,70 2 095,50
	1	Muncitor	h-om	38,1000	55,00	2 095,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 300,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	45,00	67,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	153,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	285,00	11,40
28		Priza 1P+PE+N PCш10-3-KБ	buc			35,60 0,00
	755-14	Priza 1P+PE+N PCш10-3-KБ	buc	1,0000	35,60	35,60
29		Priza 1P+PE+N PC20-3-ОБ	buc			42,80 0,00
	755-15	Priza 1P+PE+N PC20-3-ОБ	buc	1,0000	42,80	42,80
30		Priza 1P+PE+N PC20-3-ГБ	buc			42,80 0,00
	755-16	Priza 1P+PE+N PC20-3-ГБ	buc	1,0000	42,80	42,80
31	10-08-019-01	Utilaj divers de electroceasoficare: Cutie de ramificare pe perete	buc			27,80 27,50
	1	Muncitor	h-om	0,5000	55,00	27,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00005	3 300,00	0,30
	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,00001	16 650,00	0,00
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,00001	45 000,00	0,00
32		Cutii de conexiuni Y191M	buc			11,80 0,00
	755-17	Cutii de conexiuni Y191M	buc	1,0000	11,80	11,80
33		Cutie cu cleme de conexiuni din masaplastica	buc			24,50 0,00
	755-18	Cutie cu cleme de conexiuni din masaplastica	buc	1,0000	24,50	24,50
34	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica	buc			207,83 110,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	55,00	110,00
	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0015	24 500,00	35,93
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0200	23,50	0,47
	1012073	Ate aspre	kg	0,0040	4,00	0,02
	1130079	Lac "БТ-577"	t	0,00002	45 000,00	0,00
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0200	65,80	1,32
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,0200	28,50	0,57
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1030	77,80	8,01
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,3400	151,50	51,51
35		Cutie KM pt instalare prize, intrerupatoare	buc			14,50 0,00
	755-19	Cutie KM pt instalare prize, intrerupatoare	buc	1,0000	14,50	14,50
36		RAMA cu loc pentru instalarea prize, intrerupatoare	buc			32,85 0,00
	755-20	RAMA cu loc pentru instalarea prize, intrerupatoare	buc	1,0000	32,85	32,85
37		Conectare flexibila a ventilatorului K1080Y3	buc			62,50 0,00
	755-23	Conectare flexibila a ventilatorului K1080Y3	buc	1,0000	62,50	62,50
		2. Utilaj				
38		Dulap 36 module ИДР-36-0 УХЛ3	buc			804,17

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	805-11	Dulap 36 module IIIПH-36-0 УХЛ3	buc	1,0000	804,17	804,17
39		Intrerupator automat VA47-29/1P/10A	buc			29,80
						0,00
	805-12	Intrerupator automat VA47-29/1P/10A	buc	1,0000	29,80	29,80
40		Intrerupator automat VA47-29/1P/5A	buc			38,33
						0,00
	805-13	Intrerupator automat VA47-29/1P/5A	buc	1,0000	38,33	38,33
41		Intrerupator de putere BH32/4P/63	buc			84,17
						0,00
	805-14	Intrerupator de putere BH32/4P/63	buc	1,0000	84,17	84,17
42		Intrerupator diferential AD12/2/16/30	buc			308,33
						0,00
	805-15	Intrerupator diferential AD12/2/16/30	buc	1,0000	308,33	308,33
43		Dispozitiv de protectie la supratensiune deimpuls OΠC1-B-4P	buc			1 985,80
						0,00
	805-16	Dispozitiv de protectie la supratensiune deimpuls OΠC1-B-4P	buc	1,0000	1 985,80	1 985,80
44		Intrerupator automat AΠ50-2MT	buc			195,00
						0,00
	805-17	Intrerupator automat AΠ50-2MT	buc	1,0000	195,00	195,00
45		Intrerupator de securitate IIB2-10/54Y1	buc			455,80
						0,00
	805-18	Intrerupator de securitate IIB2-10/54Y1	buc	1,0000	455,80	455,80

APROBAT:

Întocmit
”IntelHome” S.R.L.
Administrator: Oleg Dragoman

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Biroul National de Statistica

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.